
Raadsbesluitnr. D.088057 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

15 juni 2021 D.088056 D.088057 
Z.022692 

Onderwerp Toekomstoriëntatie Buren fase 1

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 11 mei 2021;

besluit:

1. In te zetten op groei en bescheiden bruis voor het Buren van 2040 en daarvoor in te stemmen 
met de toekomstoriëntatie uit de Eindrapportage Toekomstoriëntatie Buren, fase 1.

2. Te starten met fase 2 van de toekomstoriëntatie, gericht op het in kaart brengen van de 
gevraagde bestuurs- en organisatiekracht.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 15 juni 2021

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


